PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.659/2023, que tem como objetivo REGISTRO
DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA. Em que se sagrou vencedor:

ABSOLUTA SAUDE IMP.EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
LOTE 01-R$ 104.964,84 (cento e quatro mil, novecentos e sessenta e quatro reais e

oitenta e quatro centavos)
LOTE 01A-R$ 34.597,90 (trinta e quatro mil, quinhentos e noventa e sete reais e

noventa centavos)
LOTE 02-R$ 39.987,45 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e

quarenta e cinco centavos)
LOTE 02A-R$ 13.196,35 (treze mil, cento e noventa e seis reais e trinta e cinco

centavos)
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
LOTE 03-53.758,65 (cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e

sessenta e cinco centavos)
LOTE 03A-R$ 17.764,05 (dezessete mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinco

centavos)
MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA
LOTE 04-R$ 41.207,00 (quarenta e um mil, duzentos e sete reais)

Guarapari/ES, 23 de outubro de 2023
ARIANE DE SOUZA DE FREITAS

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o RESULTADO da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

9.290/2023, TCE/ES: 2023.028E0700001.02.0030 que tem como objetivo REGISTRO DE
PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA AOS GUARDA-VIDAS LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO- SETEC. Em que se sagrou vencedor

LOTE 01-R M DE SOUZA EIRELI com o valor de R$ 32.645,00 (trinta e dois mil,
seiscentos e quarenta e cinco reais).

LOTE 02-FCI UNIFORMES E COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA com o valor de R$
22.999,60 (vinte dois mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Guarapari/ES, 23 de outubro de 2023
ARIANE DE SOUZA DE FREITAS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 14/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 000741/2023
Processo 1Doc: 2.258/2023 - Pregão Eletrônico para Registro de Preços.